
索引号： 
112200000135446996/2024-

02138 
分类： 政府采购;公告 

发文机关： 吉林省统计局 成文日期： 2024 年 07 月 22 日 

标题： 吉林省统计局 IDC 机房及互联网资源租用 

发文字号： 
 

发布日期： 2024 年 07 月 22 日 

吉林省统计局 IDC 机房及互联网资源租用 

合同名称: 合同包一合同备案 

项目编号: JLSZC202401166 

项目名称: 吉林省统计局 IDC 机房及互联网资源租用 

采购人（甲方）: 吉林省统计局（本级） 

中标（成交）供应商（乙方）: 中国联合网络通信有限公司吉林省分公司 

所属地域: 省级 

所属行业:   

合同金额: 920000.0 元人民币 

合同签订日期: 2024-07-17 

合同公告日期: 2024-07-17 

合同附件: 合同附件下载地址 

  

http://xxgk.jl.gov.cn/zsjg/tjj/xxgkmlqy/202407/W020240722400698106153.doc

